令和４年６月２８日

▼タイトル

「消防用組立水槽」ご恵贈に係る贈呈式の開催について

▼概 要

 この度、高島市消防本部が今年度発足５０周年を迎えるにあたり、高島市防火保安

協会様より、「消防用組立水槽」をご恵贈いただくことになり、贈呈式を開催し、受納

します。

日時：令和４年７月２５日（月） 午前１１時００分～（理事会終了後）

場所：高島市消防本部 ３階大会議室

内容：別紙、次第のとおり

▼ご恵贈いただく相手方

  高島市防火保安協会 様

▼ご恵贈品目

  ・「消防用組立水槽」 １台

▼出席者

  高島市防火保安協会

会 長  𠮷田 近博 様

理 事  １７名   様

高島市消防本部

消防長  中尾 正行

消防次長 高屋 博之

▼問い合わせ先

 ○所   属： 消防本部 消防総務課    ○担   当： 粟津、窪田

 ○電 話 番 号： ０７４０－２２－５４０１  ○ファックス： ０７４０－２２－５１９９